Copia
ano 1578

Translatum Capitulum
quod celebratum fuit in
Monasterio sancti Pauli de
Campe Civitatis barcinensium Anno
dij. M. D. LXXVIII. Pro
Monasterio sancti Joannis de la
penya.

6

Capitulum I. Leg. +

H-15981/6

no

celebratio Sagi Capti punitia
his celebrati in monasterio sanc
ti Pauli de Campo Cunctat
barchme Anno dñi M. D. xxxviii

In christi nomine Amen. Lateat cunctis
In anno dñi M. D. xxxviii Die vero
Janeris intitulata tertia mensis Martij qua die
fuit festum Inventionis Sancte Crucis fuit cele
bratum punitiale Capti in monasterio Sancti Pauli
de Campo Cunctat barchme in quo interfuerunt et
pntes fuerunt Petrus dñs fr petri angeli dñs pntis
Abbas monasterij Sancti Eusephii Vallenfis.
attulerunt Insuper dicto Capto punitiali reliquias
presidentes, vicarij, economi, tam abbatum
q̄ p̄or̄ omnium pene monasteriorum procuratores
tam monachorum q̄ monialium tam punitie tarraco
ne q̄ etiam Cesaraguste: preter paucos de
quibus statim imediate elicti
Qui fuerunt pntes de punitia Cesaraguste

Pro punitia Cesaranguste atque legnetes
Pro monasterio sancti Victoriani frater joannes
Ramus sacrorum litterarum doctor
Pro monasterio sancti Joannis de pema frater
joannes palchual
Pro monasterio de la / frater bernardus Serra
Pro monasterio sancte crucis de las foras
frater bartholomeus abrio
Pro monasterio sancti benedicti ortestelle
Pro monasterio sancte magdalene de le san

Qui fuerint absentes

Absentes vero de punitia Larracore mthi de
fuerint nri procurator abbas et monasterij
sancti Saturnij de tanarnis qui etia die lune
q sunt sexta Machij tandem accessit ad hanc
capit vocat² qz dicitur procurator frater anthonij
lay maria Qui quidem qd aqms et alijs infor
tunjs no potuit citij conempre sacz capz de
petiali gra sunt admittg

Absentes vero de punitia Cesaranguste fuerint
legnetes videlicet procuratores duoz monasterioz
monialium videlicet sancte magdalene de le san
et sancti benedicti ortestelle
Et celebrata missa de festo coenare p R^{do} d^{no} fr^{re}
Anthonij coll portem et Cameracum monas
terij sancte Marie de Rotis diocesis Gerunden
sis omes supradicti tam abbat^{es} qz eho
nomi et monasterioz procuratores intraverunt
Capit^{um} ubi solita preciosa nomijbusqz tam
monachoz qz monialium detinetoz in
elapso triumjs recitatz p^{ro}ph^{et}iaz imp^{er}ij verbo
dei p R^{do} d^{no} fr^{re} Joannem Ram sacrorum
litterarum doctorem mandatisqz recognitz p
veteri fr^{re} Jacobum de Rocha crista Cameracum
monasterij sancti Cnephary vallentis. Et
fr^{re} Anthonij coll portem et Cameracum
monasterij sancte Marie de Rotis
Adveniete qz hora p^{ri}ma congregatez p^{re}sent^{er}
dⁿⁱ p^{re}sidentibz Abbatez, procuratoribus,